
2023 年 6 月 28 日 

日本郵便オフィスサポート株式会社 

 

 

弊社社員のマスク着用に関するお知らせ 

 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

弊社におきましては、新型コロナウイルス感染症が 5 類に移行した 5 月 8 日(月)以降も、

お客さま対応する社員のマスク着用を継続してまいりましたが、熱中症対策をはじめとし、

全ての社員についてマスクの着用を個人判断とさせていただきます。 

お客さまには、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

開始日：2023 年 7 月 1 日（土） 

 

 

 


